
 

 

UCHWAŁA NR XXX/179/2021 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Polska Cerekiew na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 900 000 zł (dochody majątkowe) Zwiększa 

się wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 429 520 zł (wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 434 520 zł 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5 000 zł) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 470 480 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 174 854,48 zł zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu na koniec 

2020 r., wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

101 861,98 zł, 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

72 992,50 zł. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały nr XXI/126/2020 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3550



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXX/179/2021 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 

Dział Rozdział §  Zwiększenie 

planu dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu wydatków 

w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000 

758   Różne rozliczenia 900 000  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

900 000  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

900 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  900 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne*  900 000 

     Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

600   Transport i łączność  -470 480 

 60016  Drogi publiczne gminne**  -470 480 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  -470 480 

II. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 900 000 434 520 

III. Zmiany w planie wydatków bieżących 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

710   Działalność usługowa  -5 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  -5 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  -5 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -5 000 

852   Pomoc społeczna  -12 200 

 85295  Pozostała działalność  -12 200 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  -12 200 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -12 200 

855   Rodzina 12 200  

 85504  Wspieranie rodziny 12 200  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 900  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 900  

IV. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 12 200 -17 200 

V. Zmiany w planie przychodów 

  

§ 

 Zwiększenie 

planu przychodów 

w zł 

Zmniejszenie 

planu przychodów 

w zł 

 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 -470 480 

 Razem zmiany w planie przychodów  -470 480 

*Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Polska Cerekiew (środki z subwencji ogólnej) 

**Przebudowa ul. Ciepłodolskiej w Polskiej Cerekwi środki z Funduszu Inwestycji Lokalnych zmniejszenie o kwotę 470 480 zł- 

środki będą wykorzystane w 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3550



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXX/179/2021 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

1. W zał. nr 3 do uchwały nr XXI/126/2020 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmienionym uchwałą nr XXIII/137/2021 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 24 lutego 2021 r. oraz uchwałą 

nr XXIV/139/2021 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 18 marca 2021 r. oraz uchwałą nr XXV/147/2021 

Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 27 maja 2021 r. oraz uchwałą nr XXVI/154/2021 Rady Gminy Polska 

Cerekiew z dnia 24 czerwca 2021 r. w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2021 r.”: 

- w lp. I.2 § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach” zmniejsza się przychody o kwotę 470 480 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3550



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXX/179/2021 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

Plan wydatków na rok 2021 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 29 520 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 520 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 520 

Wydatki te zostaną pokryte przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu na koniec 2020 r., wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3550


		2021-12-30T10:54:34+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




